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Anzahl Studierender  
Arithmetisches Mittel der Noten 
Regelstudiendauer in Fachsemestern 
Arithmetisches Mittel der Fachsemester 
Häufigster Wert der Fachsemester 
Anzahl Studierender die in der Regelstudiendauer liegen
Anteil Studierender die in der Regelstudiendauer liegen 
 
Die 0 besten Abschlüsse: 
 

1
2,50
MSCHE: 4
5,00
5
0
0%

Absolute Häufigkeiten der Notenwerte 

 Anzahl Note Durchschnittliches Fachsemester

2,5 1 5,0 
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